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Ç óåéñÜ äéåõèõíóéïäïôïýìåíùí ðõñáíé÷íåõôþí ðñïóöÝñåé åõåëéîßá êáé áîéïðéóôßá 
óôïí ôïìÝá ôçò áíß÷íåõóçò. Äéáêñßíïíôáé óå áíé÷íåõôÝò êáðíïý êáé èåñìïêñáóßáò. Ïé 
áíé÷íåõôÝò êáðíïý ÷ùñßæïíôáé óå áíé÷íåõôÝò éïíéóìïý êáé öùôïçëåêôñéêïýò. Ãéá 
åãêáôáóôÜóåéò üðïõ åßíáé áðáñáßôçôç ç ôá÷ýôáôç áðüêñéóç ôïõ áíé÷íåõôÞ åíþ 
ðáñÜëëçëá äéáóöáëßæåôáé ç êáèáñüôçôá ôïõ ÷þñïõ ÷ñçóéìïðïéïýìå áíé÷íåõôÝò 
éïíéóìïý. Óôéò õðüëïéðåò åãêáôáóôÜóåéò ÷ñçóéìïðïéïýìå öùôïçëåêôñéêïýò 
áíé÷íåõôÝò ðïõ ðáñïõóéÜæïõí ìåãáëýôåñç áíï÷Þ óå øåõäïóõíáãåñìïýò. ¼ðïõ ç 
ýðáñîç êáðíïý èåùñåßôå äåäïìÝíç, åðéëÝãïõìå áíé÷íåõôÝò èåñìïêñáóßáò ïé ïðßïé 
ìðïñïýí íá ðñïãñáììáôéóôïýí ìÝóù ôïõ êåíôñéêïý ðßíáêá þóôå íá ëåéôïõñãïýí ùò 
èåñìïäéáöïñéêïß, óôáèåñÞò èåñìïêñáóßáò 77 C Þ 90 C. Ãéá áðüëõôç áîéïðéóôßá ï o o

ïðôïèåñìéêüò áíé÷íåõôÞò ìå äéðëü áéóèçôÞñéï öùôïçëåêôñéêü êáðíïý êáé 
èåñìïêñáóßáò åíåñãïðïéåßôáé áðü êáðíü Þ áýîçóç ôçò èåñìïêñáóßáò. 
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ÐéóôïðïéçìÝíá êáôÜ EN54

Áíé÷íåõôÝò êáðíïý áíáëïãéêÞò ðõñáíß÷íåõóçò

ÅÍÄÅÉÊÔÉÊÏ LED
ïLED ïñáôü áðü ãùíßá 360

Ôå÷íéêÜ ×áñáêôçñéóôéêÜ MAP820S MAI810 MAH830S MOH850

Ôýðïò ëåéôïõñãßáò

ÔÜóç ëåéôïõñãßáò

Ñåýìá çñåìßáò

Ñåýìá óõíáãåñìïý

Èåñìïêñáóßá ëåéôïõñãßáò (min)

Èåñìïêñáóßá ëåéôïõñãßáò (max) 

Ó÷åôéêÞ õãñáóßá 

Õëéêü êáôáóêåõÞò

Öùôïçëåêôñéêüò

18-30Vdc

220ìA

5mA

-20°C

 60°C

95% RH

PC/ABS

Éïíéóìïý

18-30Vdc

220ìA

5mA

-20°C

60°C

95% RH

PC/ABS

Èåñìïêñáóßáò

18-30Vdc

220ìA

5mA

-20°C

80°C

95% RH

PC/ABS

Ïðôïèåñìéêüò

18-30Vdc

220ìA

5mA

-20°C

60°C

95% RH

PC/ABS

101 mm
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Áíé÷íåõôÝò êáðíïý óõìâáôéêÞò ðõñáíß÷íåõóçò

Ôõðéêü ÄéÜãñáììá Óõíäåóìïëïãßáò
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